
令和５年２月吉日 

 

地域のみなさまへ 

 

スワン・パートナーズ株式会社 

長潟スワンの里 

代表取締役  藤 島  基 

 

 

令和５年度 地域密着型サービス（施設・居住系）指定候補事業者公募 申し込みにつきまして 

 

拝啓 春寒の候、皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、当社は現在、新潟市の地域密着型サービス（施設・居住系）指定候補事業者令和５年度公募にて、認知症

対応型共同生活介護事業（グループホーム。介護予防含む）の申し込みを検討しております。申請予定地は、新潟

市中央区女池上山５丁目２９０番３外（下図参照）です。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【図 グループホーム申請予定地位置図】 

 

 現在はあくまで公募に申し込みを希望している段階で、何も決まっていない状況です。しかしながら、本事業が

公共性の高い性質であることを鑑み、みなさまへお知らせすることに致しました。 

 仮に公募に申し込みをし、指定候補事業者に選定された場合は、住民説明会などを通し、地域のみなさまと本事

業についての意見交換を行いたいと考えております。その折には宜しくお願い致します。 

 春寒のみぎり、皆さまにはくれぐれもご自愛のほどお祈りいたします。 

敬具 

 

（お問い合わせ） 

〒９５１－０９３２ 

新潟市中央区長潟１１３４番地１ 

スワン・パートナーズ株式会社 

電話：０２５－２８７－８１０７ 

申請予定地 

中央区女池上山５丁目 290 番 3 外 

 


